[image: image1.wmf]
	                 «СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «СТУДЕНЕЦ»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2019 г.

                                                           № 4-18/82
Республика Коми, Усть-Вымский район, пст. Студенец
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Студенец» от 04 мая 2017 года №   4-6/28 «Об утверждении порядка обращения лиц, замещавших должности

муниципальной службы, за пенсией за выслугу лет, назначения пенсии за выслугу лет и изменения ее размера, выплаты пенсии за выслугу лет, ее приостановления, возобновления, прекращения и восстановления»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Законом Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Совет сельского поселения «Студенец»

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок обращения лиц, замещавших должности

муниципальной службы, за пенсией за выслугу лет, назначения пенсии за выслугу лет и изменения ее размера, выплаты пенсии за выслугу лет, ее приостановления, возобновления, прекращения и восстановления, утвержденный решением Совета муниципального образования сельского поселения «Студенец» от 04 мая 2017 года №   4-6/28 следующие изменения:
- пункт 3 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, содержащего страховой номер индивидуального лицевого счета».
- абзац 5 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Оригиналы документов, указанных в подпунктах 1,2 и 4 настоящего пункта, представляются для сверки при подаче заявления лично. В случае направления указанных документов по почте их копии должны быть заверены в порядке, установленном законодательством Российской Федерации»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
      Глава сельского поселения «Студенец»                                                 А.И. Малышев

3